
                                                                                                                             
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Средняя общеобразовательная школа №171  
с углубленным изучением отдельных предметов»  

Советского района г.Казани 
 
  ПРИКАЗ 

 
№ 103                            от 15.09.2014 

 
О создании комиссии 

по противодействию  коррупции  

  

В целях повышения эффективности работы по профилактике коррупционных и иных 

правонарушений в школе 

приказываю: 

         1.Утвердить: 

1.1.  комиссию по противодействию  коррупции в следующем составе: 

Председатель 

Галимуллина Н.Г., заместитель директора по УР; 

члены комиссии: 

Газизова Д.Ф. – председатель профкома; 

Закирова Н.Ф. – учитель английского языка; 

Пигасова Ю.М.- учитель географии. 

представитель общественности: 

Нугуманов К.Г.- председатель родительского комитета. 

 

1.2. Положение о комиссии по противодействию коррупции (приложение №1) 

2.  Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор школы                                   Р.Н.Галиакберова 


